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Varsinais-Suomen Ely-keskukselle 

 

Lausunto Fingrid Oyj:n Huittinen-Forssa 400+110 kilovoltin voimajohtohankkeen 

ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 

 

Tämän lausunnon antajat edustavat maatalousyrittäjiä, metsänomistajia ja muiden 

maaseutuelinkeinojen harjoittajia voimajohtohankkeen vaikutusalueella. Lausunnon antavat 

yhdessä alueen MTK-liitot eli MTK Häme, MTK-Satakunta ja MTK-Varsinais-Suomi. Lisäksi nämä 

liitot ovat kysyneet kohdealueen jäsenyhdistyksiensä kantaa asiaan. 

 

Syksyllä 2019 YVA-ohjelmaa ja nyt arviointiselostusta on esitelty maanomistajille ja muille tahoille 

hyvin korona-ajan rajoituksista huolimatta. Tästä annamme kiitoksen ja kannustamme samalla 

aktiiviseen yhteydenpitoon aina voimalinjan valmistumiseen saakka. Keskeistä on suora neuvottelu 

yksittäisten maanomistajien kanssa, linjaus ja pylväiden paikat vaikuttavat juuri maanomistajien 

elämään ja elinkeinon harjoittamiseen. Hyvä yhteistyö maanomistajien kanssa antaa edellytykset 

käytännön ratkaisuille, joissa linjan haittavaikutukset voidaan minimoida.  

 

Ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa on arvioitu maatilamittakaavan vaikutuksia. Vaikka 

hankkeen vaikutukset maanviljelylle on arvioitu pääosin kohtalaisiksi, voi linjasta ja pylväistä 

aiheutuva haitta olla joillekin maatiloille huomattava. Myös usean vierekkäisen linjan 

kerrannaisvaikutus on muistettava. Yleissuunnitteluvaiheessa maanomistajien kuuleminen ja 

ratkaisujen hakeminen yhteistyössä maanomistajien kanssa mm. pylväiden paikoista, on oleellista. 

Asiasta on mainittu myös arviointiselostuksen luvussa 15 ja tätä korostamme edelleen.  

 

Maanomistajia kiinnostaa hankkeeseen liittyvä lunastusmenettely. Lunastusmenettelystä on 

kerrottava selvästi mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ja myös, mitä mahdollisuuksia 

maanomistajilla on saada korvauksia ja mihin ne perustuvat.  

 

Maastotyöt tulee ajoittaa siten, että maaperän ja kasvuston vauriot estetään.  Pääsääntöisesti 110 

kilovoltin linjan ripustuskorkeuden tulisi olla peltoalueilla vähintään 10 metriä jännevälin alimmassa 

kohdassa, sillä nykyiset maatalouskoneet yltävät ulokkeineen jo 6 metrin korkeuteen, ja koneiden 

koko on ollut jatkuvassa kasvussa. Purettavalta johtoalueelta vapautuu pelto- ja metsämaata. 

Nämä alueet on ennallistettava tilaan, missä maanomistaja voi jatkaa elinkeinonsa harjoittamista 

vaikeuksitta. 

 

Kun linjaa rakennetaan, tulee maanomistajalle ja mahdolliselle vuokralaiselle ilmoittaa, koska 

pellolle tai metsään tullaan. Ja myös urakoitsijan yhteystiedot pitää ilmoittaa selvästi 

maanomistajille. Maastotyöt vaikuttavat aina alueen ihmisten asumiseen, elämiseen ja elinkeinojen 

harjoittamiseen, joten haittojen minimoiminen on tärkeää.  
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